
Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

ANONYMIZOVANÁ VERZE

PŘE H L E D  U S N E S E N Í
z 19. jednání Rady města Osek, které se konalo

dne 10.9.2024 od 10:00 hodin

RM/326/2024 Schválení pořadu 19. Rady města

Rada města schvaluje

předložený pořad schůze 19. Rady města Osek dle předloženého návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/327/2024 Osecké noviny do všech domácností

Rada města schvaluje

návrh redakční rady o vrácení distribuce Oseckých novin opět do každé domácnosti od ledna 2025.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

RM/328/2024 Prohlášení o spolupráci s Českým rozhlasem

Rada města schvaluje

dohodu o vzájemné spolupráci při propagaci s Českým rozhlasem 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/329/2024 Žádost o poskytnutí slevy na ubytování v ATC při konání závodů ve skoku na lyžích

Rada města neschvaluje

poskytnutí 50 % slevy na ubytování v ATC zpětně účastníkům závodů ve skoku na lyžích v době konání od

6.9. do 8.9.2024.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/330/2024 Žádost o předsoudní smír

a) Rada města nesouhlasí

s prodloužení Smlouvy o nájmu na byt č. ░░ na adrese Osek, ul. Hrdlovská, č.p. 643 ░░░░ ░░░░ ░░░░ .

b) Rada města nesouhlasí

s přidělením přiměřeného bytu na jiné adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/331/2024 Smlouva o vzájemné spolupráci s Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Rada města schvaluje

uzavření Smlouvy o vzájemné spolupráci  mezi Městem Osek a Univerzitou Jana Evangelisty Purkyně v Ústí

nad Labem, Filozofická fakulta, Pasteurova 13, 400 96 Ústí nad Labem, IČ: 44555601.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/332/2024 Přerušení provozu školní družiny a možnost školního stravování v době školních prázdnin

Rada města souhlasí

s přerušením činnosti školní družiny při ZŠ Osek  v době školních prázdnin ve školním roce 2024-2025 dle

návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/333/2024 Prodej parcely č. 403 v ulici Horská

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

prodej pozemkové parcely č. 403 katastrální území Hrad Osek do společného vlastnictví paní░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za kupní cenu ve výši

21.350,- Kč a úhradu nákladů na zpracování znaleckého posudku ve výši 1.900,- Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/334/2024 Prodej části pp.č. 335/1 k.ú. Dlouhá Louka - záměr

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

záměr na prodej části pp.č.  335/1 o výměře  cca 20 m2  k.ú.  Dlouhá Louka jako prostoru u rekreačního

objektu ev.č. ░ v lokalitě chat "pod větrolamem".

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/335/2024 Prodej části pp.č. 335/1 k.ú. Dlouhá Louka - záměr

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

záměr na prodej části pp.č. 335/1 o výměře  cca 180 m2 k.ú. Dlouhá Louka jako prostoru u rekreačního

objektu ev.č. ░░ v lokalitě "pod větrolamem".

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/336/2024 Pronájem části pp.č. 335/1 k.ú. Dlouhá Louka

Rada města schvaluje

uzavření Smlouvy o nájmu s panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na pronájem části pp.č.

335/1 k.ú. Dlouhá Louka o výměře 70 m2, jako prostoru k rekreačnímu objektu, za cenu ve výši 4,-Kč/m2/

rok, na dobu neurčitou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/337/2024 Pronájem části pp.č. 266/1 k.ú. Dlouhá Louka



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Rada města schvaluje

uzavření  Smlouvy  o  nájmu  s  manželi  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ,  na

pronájem části pp.č. 266/1 o výměře 85 m2 k.ú. Dlouhá Louka, jako prostoru u rekreačního objektu, za cenu

ve výši 4,-Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/338/2024 Pronájem pozemku ul. Zahradní - záměr

Rada města schvaluje

záměr na pacht části pozemku pp.č. 224/4 k.ú. Osek u Duchcova.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/339/2024 KD Stropník - pronájem terasy

Rada města schvaluje

panu ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , pronájem části terasy o ploše 15x5m

před KD Stropník za účelem pořádání pivních slavností  dne 28.9.2024.  Po ukončení akce uvede žadatel

pronajaté prostory do původního stavu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/340/2024 Směna pozemků v ulici Obránců míru

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

směnu pp.č. 344/6 o výměře  47 m2 ve vlastnictví města za pp.č. 344/7 o výměře 29 m2 ve spoluvlastnictví

manželů  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░  obě  k.ú.  Osek  u

Duchcova, s tím, že jmenovaní uhradí finanční rozdíl ve výměrách směňovaných pozemků ve výši 7.200,- Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/341/2024 Směna pozemků k.ú. Hrdlovka-Nový Dvůr - záměr

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

záměr na směnu pozemkových parcel č. 901 a č. 902 o celkové výměře 798 m2 ve vlastnictví města za část

pozemku parc. č. 264/2 o výměře cca 1819 m2 v majetku společnosti PROLI PK s.r.o., vše katastrální území

Hrdlovka-Nový Dvůr.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/342/2024 Zřízení práva stavby a VB - Osek, Jateční - záměr

a) Rada města nesouhlasí

s provedením stavby a se zásahem na pp.č. 892/1 a č. 892/4 k.ú. Osek u Duchcova (ulice Jateční) TP Osek,

č.parc. 566/11 - smyčka-kNN-SS200. z důvodu navržení nového řešení trasy vedení NN.

b) Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

záměr na zřízení práva stavby a věcného břemene - služebnosti na zatížení pp.č. 892/1 a č. 892/4 k.ú. Osek u

Duchcova ve vlastnictví města, stavba ČEZ Distribuce, a.s. č. "IV-12-40261103/K TP, Osek, č.parc.566/11 -

smyčka-kNN-SS200", umístěním, provozováním, opravami a údržbou podzemního kabelového vedení NN a

rozpojovací skříně, k zajištění práv budoucí strany Oprávněné, s následným uzavřením Smlouvy o budoucí

smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/343/2024 Zřízení práva stavby a VB - Osek, Jateční 562/1 - záměr

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit

záměr na zřízení práva stavby a věcného břemene - služebnosti na zatížení pp.č. 892/1 a č. 892/2 k.ú. Osek u

Duchcova  ve  vlastnictví  města,  stavba  ČEZ  Distribuce,  a.s.  č.  "IV-12-4026185/K  TP,  Osek,  Jateční,

č.parc.562/1 - kNN-SS200", umístěním, provozováním, opravami a údržbou podzemního kabelového vedení

NN a rozpojovací skříně, k zajištění práv budoucí strany Oprávněné, s následným uzavřením Smlouvy o

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/344/2024 Zřízení místa vyhrazeného parkování - ul. Hrdlovská, Osek

Rada města uděluje

souhlas panu ░░░░ ░░░░ , držiteli průkazu ZTP, se zřízením místa vyhrazeného parkování v Hrdlovské

ulici u čp. 643, jako osobě s těžkým zdravotním postižením dolních končetin.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/345/2024 Severočeská vodárenská společnost, a.s. - pověření starosty města

Rada města doporučuje zastupitelstvu města

pověřit starostu města Ing. Václava Krtka k jednání se společností Severočeská vodárenská společnost, a.s.

se  sídlem Přítkovská 1689,  415 50 Teplice,  IČ  :  49099469 (SVS,  a.s.)  o  možném přesunu nevyužitých a

schválených  ekvivalentních  obyvatel  pro  připojení  na  veřejnou  splaškovou  kanalizaci  (výstavba  RD

Dolejšova) na ostatní objekty ve městě.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/346/2024 Hrad Rýzmburk - technický stav památky

Rada města bere na vědomí

zprávu od společnosti DOPAC, spol. s.r.o., se sídlem Partyzánská 1933, 434 01 Most, IČ : 64048578 na Hrad

Rýzmburk, Osek ,,Statické posouzení stávajících konstrukcí" společně  s  přílohou ,,Vymezení ohrožených

prostorů".

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/347/2024 Návrh koncepce rozvoje a údržby parkovacích stání ve městě Osek

a) Rada města bere na vědomí

informaci o možném zpracování ,,Koncepce rozvoje a údržby parkovacích stání ve městě Osek"

b) Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

informaci o možném zpracování ,,Koncepce rozvoje a údržby parkovacích stání ve městě Osek"

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/348/2024 Schválení programu 6. Zastupitelstva města Osek

Rada města schvaluje

program jednání 6. Zastupitelstva města Osek

Program:

1. Zahájení 6. Zastupitelstva města - Starosta

2. Volba návrhové komise a určení ověřovatelů zápisu a zapisovatelky - Mgr. Blanka Kohutková

3. Schválení programu 6. Zastupitelstva Města Osek - Mgr. Blanka Kohutková

4. Zpráva starosty - Starosta

5. Zprávy kontrolního a finančního výboru - Mgr. Blanka Kohutková

6. Návrh projektu - kulturní oblast "Riesenburger Land / Rýzmburské panství" - Bc. Jana Krtková

7. Návrh koncepce rozvoje a údržby parkovacích stání ve městě Osek - Ing. Roman Lafek

8. Prodej pozemku ul. Obránců míru u čp. 165 - Ing. Roman Lafek

9. Prodej parcely č. 403 v ulici Horská - Ing. Roman Lafek

10. Prodej části pp.č. 335/1 k.ú. Dlouhá Louka, 280 m2 - záměr - Ing. Roman Lafek

11. Prodej části pp.č. 335/1 k.ú. Dlouhá Louka, 20 m2 - záměr - Ing. Roman Lafek

12. Prodej části pp.č. 335/1 k.ú. Dlouhá Louka, 180 m2 - záměr - Ing. Roman Lafek

13. Prodej části pp.č. 344/1 k.ú. Osek u Duchcova - záměr - Ing. Roman Lafek

14. Směna pozemků v ulici Obránců míru - Ing. Roman Lafek

15. Směna pozemků k.ú. Hrdlovka-Nový Dvůr - záměr - Ing. Roman Lafek

16. Zřízení práva stavby a VB - Osek, Jateční - záměr - Ing. Roman Lafek

17. Zřízení práva stavby a VB - Osek, Jateční 562/1 - záměr - Ing. Roman Lafek

18. Zřízení práva stavby a VB - Osek, Tyršova - záměr - Ing. Roman Lafek

19. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na k.ú. Dlouhá Louka - Ing. Roman Lafek

20. Splašková kanalizace ulice Jateční - Smlouva o budoucí kupní smlouvě včetně jejích příloh - Ing. Roman

Lafek

21. Program rozvoje Města Osek na období let 2021 - 2027 - Ing. Roman Lafek

22. Severočeská vodárenská společnost, a.s. - pověření starosty města - Ing. Roman Lafek

23. Diskuze - Starosta

24. Závěr - Starosta

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

RM/349/2024 Plnění usnesení

Rada města bere na vědomí

plnění usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]



Ing. Václav Krtek

Starosta

Ing. Lenka Říhová

Místostarostka


